BANCO CENTRAL DE CHILE

CUADRO 3.1.5

Posicion de inversion internacional, pasivos , continuacién

(Millones de délares)

B. PASIVOS (continuacién)

4. Otra inversion
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo final

4.1 Créditos comerciales
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo final

4.2 Préstamos
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo final

4.3 Moneda y depésitos
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo final

4.4 Otros pasivos
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo final

4.5 Asignaciones DEG
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio

Variacion de tipo de cambio

Otros ajustes
Saldo final

2017

52.462
-1.526

-45
50.919

7.221
-149

7.072

42.783
-1.350

41.406

1.109

50.919
1.422

-2.478
49.919

7.072
65

7137

41.406
1.380

28
-2.478
40.336

1.332
24

1.308

[=NeleeleNe}

1.155

[=NeleeleNe}]

43.029

2.041
43

2.084

[=NeleeleNe}

54.128
202

-87
-337
53.907

7.826
467

8.293

43.029
-132

42.513

1.151

8.176

42.513
1.038

43.551

1.951
507

55.327
2.330

-22

57.635

8.176
305

8.481

43.551
1.759

1.136

57.751
537

-56

58.232

7.356
190

7.546

46.544
454

1.115

1.131




